АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГОРАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 № 501                                                                   с. Петропавловское

Об утверждении Перечня органов и
организаций, участвующих в согла-
совании комплексных схем органи-
зации дорожного движения и проек-
тов организации дорожного движе-
ния для автомобильных дорог обще-
го пользования местного значения
муниципального образования Петро-
павловский район Алтайского края

В соответствии с частью 9 статьи 17 и частью 9 статьи 18 Федераль-

ного закона от 29.12.2017  № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодатель-

ные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Петропавловский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, участ-

вующих в согласовании комплексных схем организации дорожного движе-

ния и проектов организации дорожного движения для автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования Петро-

павловский район Алтайского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Петропавловского района Ожогина А.В.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин

                                     Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Петропавловского района
от 28.12.2021 № 501

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, участвующих в согласовании комплексных схем

организации дорожного движения и проектов организации дорожного

движения для автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования Петропавловский район

 Алтайского края.

1. Отделение ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Пе-

тропавловский»;

2. Орган либо организация, осуществляющая разработку комплексных

схем организации дорожного движения и проектов организации дорожного

движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значе-

ния.